vplyv na Maximálnu cenu podľa bodu 4.4 tohto článku Zmluvy.   

4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že celková maximálna súhrnná výška ceny za Servisné služby, poskytnuté na 
základe tejto Zmluvy počas celej doby jej platnosti a účinnosti, neprekročí sumu vo výške 14 200,- EUR bez  
DPH (slovom: štrnásťtisícdvesto eur) (ďalej len „Maximálna cena“). K cene za Servisné služby bude uplatnený 
režim DPH podľa právnych predpisov, platných v čase poskytnutia Servisných služieb.  

ČLÁNOK 5. 
PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že fakturácia sa uskutoční priebežne, po poskytnutí jednotlivých Servisných služieb,